
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HIỆP HOÀ 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc 

Hiệp Hoà, ngày      tháng  8 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân dịp kỷ niệm 10 năm  

thành lập Câu lạc bộ Sĩ quan cao cấp nghỉ hưu (18/8/2012-18/8/2022) 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HOÀ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương năm 2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng hợp nhất tại văn bản số 16/VBHN-

VPQH ngày 13/12/2013 của Văn phòng Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND, ngày 28/12/2018 của UBND 

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn 

tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Sỹ quan cao cấp nghỉ hưu 

và Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho 01 tập thể, 10 cá nhân có 

thành tích tiêu biểu tham gia xây dựng cấp ủy, chính quyền địa phương nhân dịp 

kỷ niệm 10 năm thành lập Câu lạc bộ sĩ quan cao cấp nghỉ hưu huyện Hiệp Hòa 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng 900.000đ/tập thể, 450.000đ/cá nhân. Tổng tiền 

thưởng là: 5.400.000 đồng (Bằng chữ: Năm triệu, bốn trăm nghìn đồng chẵn), 

được chi từ Quỹ Thi đua, khen thưởng huyện. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, 

Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính và Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước, Câu lạc bộ sĩ 

quan cao cấp nghỉ hưu huyện; các cơ quan, đơn vị có liên quan và tập thể, cá 

nhân có tên (trong danh sách) tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  
 

Nơi nhận:              
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HSKT.     

CHỦ TỊCH 

 
 

Hoàng Công Bộ 



2 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HIỆP HÒA 

 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND, ngày       /8/2022 của Chủ tịch UBND huyện) 
 

 

I. Tập thể:  

1. Câu lạc bộ sĩ quan cao cấp nghỉ hưu huyện Hiệp Hòa. 

II. Cá nhân: 
 

TT GT Họ và tên  Chức vụ, đơn vị công tác  

1 Ông Ngô Đức Thành Tổ dân phố số 2, thị trấn Thắng 

2 Ông Nguyễn Xuân Tứ Thôn Trung Hòa, xã Mai Trung 

3 Ông Lê Văn Khắc Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Mai Trung 

4 Ông Không Minh Yên Thôn Ngọ Khổng, xã Châu Minh 

5 Ông Nguyễn Ngọc Hà Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Mai Đình 

6 Ông Đặng Hoài Nam Tổ dân phố Vụ Bản, thị trấn Bắc Lý 

7 Ông Trần Hữu Nghị Thôn Ngọc Phú, xã Hoàng Thanh 

8 Ông Nguyễn Công Tân  Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Lương Phong 

9 Ông Nguyễn Văn Dụ Thôn Sở, xã Hòa Sơn 

10 Ông Nguyễn Văn Bộ Thôn Trung Sơn, xã Thái Sơn 

 
 

 

 


		bohc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-08-01T16:02:25+0700


		2022-08-01T16:07:41+0700


		2022-08-01T16:07:53+0700


		2022-08-01T16:08:05+0700


		2022-08-01T16:08:18+0700


		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-08-01T16:08:40+0700




